[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября   2012 г.

                                                                       № 36

Об организации работы местной администрации МО Пениковское сельское поселение во исполнения ст.19.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом МО Пениковское сельское поселение,  Совет депутатов   муниципального образования Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1.  Поручить главе местной администрации МО Пениковское сельское поселение организовать работу администрации во исполнения ст.19.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
2. Настоящее решение обнародовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародовать.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                         И.Г. Корнилов
_1352278385.unknown